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Islamabad, the 27th April,'2020.

NOTIFICATION
(Islamabad Capital Territory (Tax on Services) Ordinance, 2001)

S.R.0.326(I)/2020 - In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (2A) 

of section 3 of the Islamabad Capital Territory (Tax on Services) Ordinance, 2001, read with clause 

(b) of sub-section (2) of section 3 of the Sales Tax Act, 1990, the Federal Government is pleased 

to direct that following further amendments shall be made in its notification No. SRO 495(I)/2016 

dated 4th July, 2016, namely:-

In the aforesaid notification, in the Table, in column (1),-

against serial number 1, in column (4) for the word “Five”, the word “Zero” shall 

be substituted;

against serial number 8, in column (4) for the word “Five”, the word “Zero” shall 

be substituted; and

after serial number 11, and entries relating thereto in columns (2), (3) and (4), the 

following new serial number and entries relating thereto shall be added in columns 

(1), (2), (3) and (4), namely

(1)

(2)

i
(3)

Zero per cent subject to 

the condition that no 

input tax adjustment or 

refund shall be 

admissible”.

Services provided by property 

developers and promoters (including 

allied services) relating to low-cost 

housing schemes sponsored or approved 

by Naya Pakistan Housing and Development 

Authority or under Government’s Ehsaas 

programme

“12. 9807.0000 and

respective sub­

headings of heading 

98.14

i
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